25.01.2024
29.02.2024

08.03.2024
28.03.2024
20.04.2024
25.04.2024
11.05.2024
27.06.2024

07.09.2024
26.09.2024
12.10.2024
24.10.2024
28.11.2024

Hegering Karswald
Themen rund um die Jagd

Siachs. Wildmonitoring — die neuen
Wildmarken

Kreisjdagertag im Gasthof Hermsdorf
Themen rund um die Jagd
Landesjdgertag (nur Delegierte)

1. Hilfe Kurs (begrenzte Teilnehmerzahl)
Hegeringschieffen Schiefiplatz Massenei

Vergleich sichs. Brauchbarkeispriifungen
fiir Jagdhunde im Freistaat Sachsen

Sommerpause
Vergleichsschieffen Jagdverband
Themen rund um die Jagd
Jagdpokal Schiefiplatz Massenei
Themen rund um die Jagd
Themen rund um die Jagd
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