Hegering Karswald

25.01.2024	Themen rund um die Jagd
29.02.2024	Sächs. Wildmonitoring – die neuen Wildmarken
08.03.2024	Kreisjägertag im Gasthof Hermsdorf
28.03.2024	Themen rund um die Jagd
20.04.2024	Landesjägertag (nur Delegierte)
25.04.2024	1. Hilfe Kurs (begrenzte Teilnehmerzahl)
11.05.2024	Hegeringschießen Schießplatz Massenei
27.06.2024	Vergleich sächs. Brauchbarkeisprüfungen für Jagdhunde im Freistaat Sachsen
	Sommerpause
07.09.2024	Vergleichsschießen Jagdverband
26.09.2024	Themen rund um die Jagd
12.10.2024	Jagdpokal Schießplatz Massenei
24.10.2024	Themen rund um die Jagd
28.11.2024	Themen rund um die Jagd
	Jahreswechsel Stand: 06.02.2024